EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 043/2014

CONTRATO DE FORNECIMENTO

PARTE:MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa PLE-
NAPLAN PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLENAGEM LTDA.
OBJETO: Fornecimento de concreto betuminoso usinado a
quente (massa asfáltica).
VALOR GLOBAL: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais).
DOTAÇÃO: 05.01.26.782.0233.2153.2153.3.3.3.9.0.30.00.00.00
(N.E. no 00666 de 12/03/2014)
PRAZO: 90 (noventa) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 21.03.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 15.938/2013

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 044/2014

[...]

FARMA GESTÃO E SOLUÇAÕ EM SAÚDE LTDA.
OBJETO: Execução DE SERVIÇOS EM SAÚDE, COM O GE-
RENCIAMENTO DO CONTROLE DE ESTOQUES, OPERACIO-
NALIZAÇÃO DE ALMOXARIFADOS E FARMÁCIAS NAS UNI-
DADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAIS DA REDE PÚBLI-
CA DO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA.
VALOR GLOBAL: R$ 750.000,00 (setecentos e cinqüenta mil
reais).
DOTAÇÃO: 07.01.10.122.0269.2002.
2002.3.3.3.9.0.39.00.00.00 (N. E. no  000240  de 12/02/2014) e
07.01.10.122.0269.2002.
2002.3.3.3.9.0.39.00.00.00 (N. E. no  000241  de 12/02/2014)
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA:

[...]

CONTRATO Nº 049/2014
CONTRATO DE OBRA

PARTE:MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa CO-
MERCIAL CEDRO LTDA-ME.
OBJETO: Executar obra de “DRENAGEM, IRRIGAÇÃO E GRA-
MADO NO CAMPO DE FUTEBOL, situado na Rua N, no Bairro
Água Limpa, em Volta Redonda – RJ.
VALOR GLOBAL: R$ 185.719,92 (cento e oitenta e cinco mil
setecentos e dezenove reais e noventa e dois centavos)
DOTAÇÃO: 05.01.27.813.0268.2156.
2156.3.4.4.9.0.51.00.00.00 (N. E. no 000511, de 26/12/2014)
PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 26.03.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.619/2013

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

PARTE:MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa CO-
MERCIAL CEDRO LTDA-ME.
OBJETO: Executar da obra de “DRENAGEM, IRRIGAÇÃO E
GRAMADO NO CAMPO DE FUTEBOL, situado na Rua 60,
esquina com a Rua 62, no Bairro Sessenta, em Volta Redonda
– RJ.
VALOR GLOBAL: R$ 157.270,94 (cento e cinquenta e sete
mil duzentos e setenta reais e noventa e quatro centavos)
DOTAÇÃO: 05.01.27.813.0268.2156.
2156.3.4.4.9.0.51.00.00.00 (N. E. no 000521, de 26/12/2014)
PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 26.03.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.620/2013

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

Impresso: Empresa Jornalística Diário do Vale Ltda

MERCIAL CEDRO LTDA-ME
OBJETO: Executar obra de “DRENAGEM, IRRIGAÇÃO E GRA-
MADO NO CAMPO DE FUTEBOL ASA NEGRA, situado na Rua
Virgínia, no Bairro Santo Agostinho, em Volta Redonda – RJ.
VALOR GLOBAL: R$ 186.340,02 (cento e oitenta e seis mil
trezentos e quarenta reais e dois centavos)
DOTAÇÃO: 05.01.27.813.0268.2156.
2156.3.4.4.9.0.51.00.00.00 (N. E. no 000512, de 26/12/2014)
PRAZO: 60 (sessenta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 26.03.2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.621/2013

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL